

Strona znajduje się w archiwum.



## PODZIĘKOWANIA DLA WROCŁAWSKICH POLICJANTÓW ZA POMOC UDZIELONĄ NA AUTOSTRADZIE A4

Data publikacji 12.08.2019

**Do Komendanta Miejskiego Policji we Wrocławiu wpłynęły podziękowania dla policjantów wrocławskiej drogówki. Funkcjonariusze pomogli rodzinie wracającej z wakacji, której samochód uległ awarii na autostradzie A4. Usterka auta nastąpiła późnym wieczorem, w miejscu gdzie nie ma pasa awaryjnego, w związku z tym istniało realne zagrożenie bezpieczeństwa dla podróżnych.**

Do niebezpiecznej sytuacji doszło w dniu 8 sierpnia br. na dolnośląskim odcinku autostrady A4. Podczas powrotu z wakacji awarii uległo auto, którym podróżowała Pani Joanna wraz z rodziną. Jak sama twierdzi mieli podwójnego pecha, ponieważ miejsce usterki było bardzo niebezpieczne.

„...miejsce, w którym nastąpiła awaria samochodu to miejsce kompletnie bez pobocza, na autostradzie z ogromnym natężeniem ruchu, szczególnie w postaci rozpadzonych tirów...”

Sytuacja wydawała się beznadziejna, ponieważ pędzące bardzo blisko pojazdy uniemożliwiały wykonanie jakichkolwiek czynności przy zepsutym aucie.

„... W tej rozpaczliwej sytuacji pojawił się nagle patrol policji, funkcjonariusze bez słowa zajęli się zabezpieczaniem miejsca awarii, z narażeniem życia biegnąc wzdłuż autostrady i ustawiając specjalne oświetlenie...”

Mundurowi, działając szybko i sprawnie zabezpieczyli obszar, w którym znajdował się uszkodzony pojazd i uchronili osoby znajdujące się w nim przed ewentualnym zagrożeniem. Dzięki odpowiedniemu oznakowaniu miejsca awarii policjanci zniwelowali niebezpieczeństwo wystąpienia zdarzenia drogowego, które na autostradzie, gdzie pojazdy pędzą ze znaczną prędkością, mogłoby się zakończyć tragicznie.

Pomimo tego, iż funkcjonariusze wykonywali swoje obowiązki, które każdego dnia realizują w celu zapewnienia bezpieczeństwa obywatelom, Pani Joanna była pod wrażeniem profesjonalizmu i zaangażowania, z jakim dwoje mundurowych działało podczas tej pechowej sytuacji.

„... Nie jesteśmy w stanie opisać wdzięczności dla dwojga policjantów [...], wybawili nas oni z wielkiej opresji, działali szybko, zdecydowanie i przemyślanie...”

Funkcjonariusze serdecznie dziękują za słowa uznania. Taki sposób wyrażenia opinii daje poczucie dobrze spełnionego obowiązku i motywuje do dalszej pracy na rzecz szeroko rozumianego bezpieczeństwa.

(KWP we Wrocławiu / kp)

